

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.51  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Три тысячи семьсот сорок шесть рублей 94 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,8		3 746,94
ЖЭС-3					2,8		3 746,94
1	1	Обшивка фанерой	01-005-01о	10 м2	0,3	2 272,93	681,88
2	2	Смена дверных приборов: шпингалеты (при замене/ремонте дверей) (л/кл2) 00-00003665 Задвижка ЗТ-12 (цинк)	05-008-02	10 шт.	0,1	7 936,10	793,61
				шт	1	21,67	21,67
3	3	Смена дверных приборов: пружины 00050734889 Пружина дверная с планками	05-008-06	10 шт.	0,1	3 432,50	343,25
				шт	1	38,14	38,14
4	4	Смена дверных приборов: задвижки 00-00003661 Проушины средние 35*70	05-008-07	1 прибор	2	181,62	363,24
				пар	1	16,67	16,67
5	5	Смена дверных приборов: доводчиков	05-008-08	10 шт.	0,1	1 088,00	108,80
6	6	Установка дверных полотен: внутренних межкомнатных	05-017-05	10 шт.	0,2	7 280,80	1 456,16
							1 457,26
Прямые затраты по разделу:							966,43
Накладные расходы по разделу:							698,76
Сметная прибыль по разделу:							3 746,94
Итого по разделу, включая НДС:							
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							3 746,94

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин